XI CRONOSCALATA LAGO-MONTEFIASCONE

Montefiascone (VT) 14-15 Giugno 2008

gffmﬁﬁm'ﬂﬁgﬁ?:a Campionato Italiano Velocita Montagna Autostoriche rm ZagaraLione
T‘ﬂ"’b Cronometristi
CLASSIFICA DOPO 2" MANCHE
POS 1_ MANCHE 2_  MANCHE TEMPO
GEN CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA CLASSE TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO
RAGGRUPPAMENTO 1
1 1 31 BIANCHI MAURIZIO 1 CLEMENTE BIONDETTI LOTUS ELAN 1 F-GT1600 22554 22554 45108
2 1 23 CONTI CLAUDIO 1 CLEMENTE BIONDETTI BMW 2002 Ti 1G1-T2000 22441 23310 4'57.51
3 1 34 ERMINI ROBERTO 1 CASSIA CORSE STORICA PORSCHE 911 E 1 G1-GT2000 23123 22192 4'59.15
4 1 18 MASTRONICOLA ANTONIO 1 LENTO TEAM LOTUS CORTINA 1F-T1600 24032 23869 5'19.01
5 1 21 BARTOLI ALESSANDRO 1 CLEMENTE BIONDETTI FORD ESCORT TC 1 G1-T1600 24353 24043 5'23.96
6 2 35 FUMI RANIERO 1 SCUDERIA TUSCIA PORSCHE 911S 1 G1-GT2000 24370 24296 5'26.66
7 1 33 NALDINI FERRATI FRANCO 1 SC.ETRURIA SIMCA 1200 S TYPE CA 1 G1-GT1300 24663 24591 5'32.54
8 1 4 GOBBINI BORIS 1 GASTONE BRILLI PERI FIAT ABARTH 1000 TC 1F-T1000 24835 24604 5'34.39
9 2 19 MENICHELLI FRANCESCO 1 FABRIANO ALFA ROMEO GIULIA SP 1 F-T1600 24250 25272 5'35.22
10 1 14 GERLI PAOLO 1 PILOTI SENESI ALFA ROMEO GT 1300J 1G1-T1300 24826 24697 5'35.23
11 2 9 AMMANNATI ANTONIO 1 CLEMENTE BIONDETTI LANCIA LANCIA COUPE' 1G1-T1300 24860 24724 5'35.84
12 2 32 CHIANUCCI GIANCARLO 1 PILOTI SENESI LANCIA FULVIA 1300 H 1G1-GT1300 24826 24791 5'36.17
13 3 12 CHIAVACCINI FRANCO 1 KINZICA ALFA ROMEO GT 1300 1G1-T1300 25084 24855 5'39.39
14 3 16 RICCARDI GIANLUCA 1 PILOTI SENESI ALFA ROMEO GIULIA SU 1F-T1600 25308 24765 5'40.73
15 1 2 FRENGUELLOTTI MARCO 1 PILOTI SENESI FIAT ABARTH 850 TC 1F-T850 257.05 25303 5'50.08
16 1 8 BRENCIAGLIA ANNA 1 SCUDERIA TUSCIA BMC AUSTINI MORRIS M 1F-T1300 30003 25865 5'58.68
17 1 26 GERARDI BIAGIO 1 VALLE DEL LIRI AUSTIN HEALEY SPRITE 1 E-GT1000 30317 25723 6'00.40
18 1 7 PACETTI GIOVANNI 1 CLEMENTE BIONDETTI NSU PRINZ TT 1G1-T1150 30395 30179 6'05.74
19 1 6 GRAGNOLI BELLUGI FRANCES 1 PILOTI FIORENTI RENAULT R8 GORDINI 1F-T1150 25656 31701 6'13.57
20 1 27 MEONI ANTONIO 1 PILOTI FIORENTI ABARTH 1000 OTS COUP 1 G1-GT1000 31212 31184 6'23.96
21 1 153 DI FELICE FERNANDO 1 TEAM ITALIA ABARTH 1000 SP 1 GR-BC1000 32634 32351 6'49.85
CLASSIFICATI 21
NON PARTITI 1
151 PAGLIARELLO GIOVANNI 1 CLUB ITALIA FIAT SIATA 508 MM 1D-BC1150 NP 2* MANCHE
RITIRATI 1
151 PAGLIARELLO GIOVANNI 1 CLUB ITALIA FIAT SIATA 508 MM 1 D-BC1150 RIT. 12 MANCHE
ESCLUSI 0
RAGGRUPPAMENTO 2
1 1 11 TARQUINI ROBERTO 2 PORSCHE 911 2 G2H1-GTS>2 22995 22795 45790
2 1 91 FALORNI CARLO 2 VALDELSA CLASSIC ALFA ROMEO ALFASUD 2 G2H1-TC130 23008 23097 5'01.05
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93
58
87
98
88
85
99
78
112
102
49
82
96
48
57
75
97
47
81
84
42
43
56
54
7
44
52
76
45
46
41
83
53

79
154
72
79
107
154

LICENZA

35

CONDUTTORE

CARI LUIGI

BETTI FRANCO
COLAPICCHIONI LUCIANO
NATALINI FABIO
BARTALESI GIOVANNI
BARTOLI ALVARO
LELLI FABRIZIO

FECCHI FABRIZIO
LEONARDI DOMENICO
DOLCE VITO

CHIANUCCI ROSALDO
SOCCHI LEONARDO
PANFILI ALDO

LAVIERI ANTONIO

LA ROCCA GIUSEPPE
ALIBONI ARTURO
VOLPINARI PIERGIOVANNI
MUZZI PABLO

INGLIMA ALESSANDRO
BURLA NAZZARENO
BORGHI ALBERTO
GIACHI SILVANO
IMPERATORI GIANLUCA
ANGELO GIOVAN BATTISTA
"GALOPS"

GUMINA BIAGIO

NICCHI ERIC

CARLI VELIO

CENCI GIULIANO
MOSTARDINI ALBERTO
BIZZARRI DONATELLO
CALUISI ANTONIO
VENANZI STEFANO

LAVECCHIA ANTONIO
ZUCCHI SANDRO
VEZZOSI| MASSIMO
LAVECCHIA ANTONIO
BODDI GASTONE
ZUCCHI SANDRO
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SCUDERIA

SC.CARLO BENELL
PILOTI SENESI

TEAM POMOZZI

KINZICA

VALDELSA CLASSIC
PILOTI SENESI

CASSIA CORSE STORICA
CITTA' DI GUBBIO

CLASS DRIVER CLUB
SC.ETRURIA
VOLTERRA AUTOCLUB
SCETRURIA
POLICORO CORSE
CLASS DRIVER CLUB
VOLTERRA AUTOCLUB
RACE STATION TEAM
VALDELSA CLASSIC
VOLTERRA AUTOCLUB
SCUDERIA TUSCIA
VOLTERRA AUTOCLUB
PILOTI VALTIBERINI

ASPAS

VOLTERRA AUTOCLUB
TEAM BASSANO
CITTA' DI GUBBIO
VOLTERRA AUTOCLUB
ORVIETO CORSE
CLEMENTE BIONDETTI
SC.ETRURIA
VALDELSA CLASSIC

PILOTI SENESI
SCUDERIA TUSCIA

PILOTI SENESI
VALDELSA CLASSIC
SCUDERIA TUSCIA

VETTURA

ALFAROMEO 1750 GT A
BMW 2002 Tii

FIAT 128

LANCIA FULVIA COUPE
SIMCA SIMCA 1000 RAL
FIAT 128

FIAT ABARTH 124 RALL
FIAT GIANNINI 650 NP
ALFA ROMEO GIULIA SU
PORSCHE 911 CARRERA
SIMCA RALLY 2
ABARTH 695 SS

FIAT X 1-9

FIAT 128 RALLY

ALFA ROMEO GIULIA NU
ABARTH 595 SS

LOTUS EUROPA
AUTOBIANCHI A112 ABA
ABARTH 695 SS
INNOCENTI MINI COOPE
AUTOBIANCHI A112 ABA
AUTOBIANCHI A112 ABA
ALFA ROMEO GIULIA SU
BMW 1600 TI

ABARTH 595 SS

FIAT 128

ALFA ROMEO GIULIA SU
ABARTH 595 SS
AUTOBIANCHI A112 ABA
AUTOBIANCHI A112 ABA
FIAT 127

FIAT 850 CS

ALFA ROMEO GIULIA 13

FIAT GIANNINI 650 NP
LOTUS MUCCINI
BMW 2002 Tii

FIAT GIANNINI 650 NP
SIMCA 1200 STYPE CA
LOTUS MUCCINI

CLASSE

2 G2H1-TC200
2 G2H1-T2000
2 G2H1-TC130
2 G2H1-GT160
2 G2H1-TC130
2G2H1-TC115
2 G2H1-GT200
2 G2H1-TC700
2 H1-TC1600
2 G2H1-GT>25
2 G2H1-T1300
2 G2H1-TC700
2 G2H1-GT130
2 G2H1-T1300
2 G2H1-T1600
2 G2H1-TC700
2 G2H1-GT160
2 G2H1-T1150
2 G2H1-TC700
2 G2H1-TC100
2 G2H1-T1000
2 G2H1-T1000
2 G2H1-T1600
2 G2H1-T1600
2 G2H1-TC700
2 G2H1-T1150
2 G2H1-T1300
2 G2H1-TC700
2 G2H1-T1150
2 G2H1-T1150
2 G2H1-T1000
2 G2H1-TC100
2 G2H1-T1300

2 G2H1-TC700
2 G2H1-BC130
2 G2H1-T2000

2 G2H1-TC700
2G2H1-GTS13
2 G2H1-BC130

1_ MANCHE

TEMPO

NP
NP
NP
NP
NP
NP

PEN

237.76
23590

1* MANCHE
1" MANCHE
2" MANCHE
2" MANCHE
2" MANCHE
2" MANCHE

2_  MANCHE

TEMPO

23215
23570
23752
24149
23692
24219
244.36
24687
24557
24825
24733
24806
24937
251.30
25337
25293
25154
25341
25399
25348
25412
25515
25445
256.37
257.56
25683
257.18
25998
25860
30522
31223
32754
42038

PEN

TEMPO
CLASS DISTACCO

50991
5'11.60
5'17.95
5'24.95
5'25.41
5'26.96
5'28.11
5'32.90
5'33.45
5'35.12
5'35.50
5'35.52
5'38.52
54221
5'43.16
5'45.25
5'45.56
5'45.68
5'47.77
5'47.84
5'48.50
5'50.34
5'51.03
5'53.49
5'55.54
5'55.92
5'57.85
6'04.52
6'07.18
6'12.74
6'22.07
6'52.03
7'46.14
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RITIRATI
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107

159
171
174
172
139
173
158
145
136
121
132
156
133
124
119
144
123
143
118
116
142
131

157

LICENZA

2

22
1

0 ESCLUSI 0

CONDUTTORE

BODDI GASTONE
FIORINI GIORGIO

CREMONESI FRANCESCO
BONUCCI UBERTO
LORENZETTI MARIO
CANTARELLA PAOLO
SAVOCA GIUSEPPE
TURRIZIANI ROBERTO
MASCARI VITTORIO
CAPOTOSTO RENATO
BATELLA MASSIMILIANO
IANTORNO FRANCESCO
MARIOTTI DAVID

GHINI ENRICO

FADINI ALESSANDRO
BERTUCCELLI BRANDI SILVA
LAZZERONI LORENZO
RICCIARELLI FRANCESCO
NATALI GIORGIO
QUATTRANNI RENATO
CARAFA MARIO
BERTINELLI ALVARO
POSTI LUCIANO
CAPANNA DANTE

LOTTINI PIERO

Montefiascone (VT) 14-15 Giugno 2008
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SCUDERIA

VETTURA
VALDELSA CLASSIC SIMCA 1200 STYPE CA
PILOTI SENESI FIAT 128 RALLY
RAGGRUPPAMENTO 3
SUPERGARA OSELLAPAS
PILOTI SENESI OSELLAPA9
PILOTI SENESI LUCCHINI SN 87
OLMAS SPORT NAZIONAL
CLASS DRIVER CLUB RENAULT R5 TURBO
OSELLA PA"N"
CLEMENTE BIONDETTI SEREM SPORT
LANCIA BETA MONTECAR
ORVIETO CORSE LANCIA BETA MONTECAR
WOLKSWAGEN GOLF GTI
SC.ETRURIA AUTOBIANCHI A112 ABA
PILOTI SENESI AMS 176
SCETRURIA VOLKSWAGEN POLO
SPORT CARS ALFA ROMEO GTV 6 250
AUTOBIANCHI A112 ABA
SCETRURIA AUTOBIANCHI A112
BORZACCHINI OPEL KADET GTE
EST EST EST 500 GIANNINI 650 NP
COSTA OVEST RACING AUTOBIANCHI A112 ABA
AUTOBIANCHI A112 ABA
LA CASTELLANA FIAT 500/700
PILOTI SENESI AUTOBIANCHI A112 ABA
KINZICA LOLA SPORT T 49%

CLASSE

2G2H1-GTS13
2 G2H1-T1300

3IR-BC200
3JR-BC200
3JR-SN
3JR-SN

3 H2I-GTS200
3JR-SN
3JR-BC160
3 H2I-SIL200
3 H2I-GT2000
3 H2I-T1600
3 H2I-TC1150
3IR-BC130

3 H2I-TC1300
3 H2I-T2500
3 H2I-T1150
3 H2I-SIL100
3 H2I-T2000
3 H2I-SIL700
3 H2I-T1150
3 H2I-T1150
3 H2I-SIL700
3 H2I-TC1150

3IR-BC130

1_ MANCHE
TEMPO PEN

RIT. 1* MANCHE
RIT. 2* MANCHE

20833
21866
21751
22311
23184
237.06
23597
23656
24128
24425
24336
24701
24567
24798
24907
251.70
25389
25291
25299
305.36
31028

NP 2" MANCHE

2_  MANCHE

TEMPO

203.56
20047
21551
216.96
22348
216.78
23129
23768
23955
23842
24306
24396
24410
24591
24844
24756
24931
251.80
25419
25815
24974
307.12

PEN

TEMPO

CLASS DISTACCO

40855
4'08.80
43417
4'34.47
4'46.59
4'48.62
5'08.35
5'13.65
5'16.11
5'19.70
5'27.31
5'27.32
5'31.11
5'31.58
5'36.42
5'36.63
5'41.01
5'45.69
5'47.10
5'51.14
5'55.10
6'17.40
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